
Wykaz podręczników 

przeznaczonych dla klasy VI na rok szkolny 2024/2025 
 

 

Lp. Klasa 

rodzaj zajęć 

Tytuł podręcznika Autor podręcznika Wydawnictwo Numer 

dopuszczenia 

do użytku 

szkolnego przez 
MEN 

1. 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

5. 

Język polski 

 

 

 

 

 

Historia 

 

 

 

 

Język angielski 

 

 

Matematyka 

 

 

 

 

 

Biologia 

NOWE Słowa na start! Podręcznik do języka polskiego dla 

klasy szóstej szkoły podstawowej. 
 

Słowa na start! Klasa 6. Zeszyt ćwiczeń do języka 

polskiego dla szkoły podstawowej. 

 
 

Wczoraj i dziś. Podręcznik do historii dla klasy szóstej 

szkoły podstawowej. 

Wczoraj i dziś. Klasa 6. Zeszyt ćwiczeń do historii dla 

szkoły podstawowej. 

 
 

Evolution Plus 6 klasa – książka ucznia. 

Evolution Plus 6 klasa – zeszyt ćwiczeń. 

 
 

Matematyka z kluczem. Podręcznik do matematyki dla 

klasy 6 szkoły podstawowej. Część 1. 

 

Matematyka z kluczem. Podręcznik do matematyki dla 

klasy 6 szkoły podstawowej. Część 2. 

 
 

Puls życia. Podręcznik do biologii dla klasy szóstej szkoły 

podstawowej. 

Puls życia. Zeszyt ćwiczeń do biologii dla klasy 6. 

Marlena Derlukiewicz 

Anna Klimowicz 

 

 

 

 

Bogumiła Olszewska 

Wiesława Surdyk- 

Fertsch 

 

 

Nick Beare 

 

 

Marcin Braun 

Agnieszka Mańkowska 

Małgorzata Paszyńska 

 

 

 

Joanna Stawarz 

Nowa Era 

Spółka z o.o 

 

 

 

 

Nowa Era 

Spółka z o.o 

 

 

 

Macmillan 

Polska Sp. z 

o.o. 

 

Nowa Era 

Spółka z o.o 

 

 

 

 

Nowa Era 

Spółka z o.o 

907/3/2019 

 

 

 

 

 

877/3/2019 

 

 

 

 

856/3/2019 

 

 

875/3/2019 

 

 

 

 

 

844/2/2019 



6. 

 

 

 

 

7. 

 

 

8. 

 

 

9. 

 
 

10. 

 

 

11. 

Geografia 

 

 

 

 

Muzyka 

 

 

Plastyka 

 

 

Informatyka 

Technika 

 

Religia 

Planeta Nowa. Podręcznik do geografii dla klasy szóstej 

szkoły podstawowej. 
 

 

 

 

Lekcja muzyki. Podręcznik do muzyki dla klasy szóstej 

szkoły podstawowej. 

 
 

Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klasy szóstej szkoły 

podstawowej. 

 
 

Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy szóstej 

szkoły podstawowej. 

 

Jak to działa? Podręcznik do techniki dla klasy szóstej 

szkoły podstawowej. 

 
 

Jezus nas zbawia. 

T. Rachwał 

D. Szczypiński 

R.Malarz 

K. Skomoroko 

 
 

Monika Gromek 

Grażyna Kilbach 

 
 

Jadwiga Lukas 

Krystyna Onak 

 
 

Michał Kęska 

 
 

Lech Łabecki, 

Marta Łabecka 

 
 

Ks. Mariusz Czyżewski 

Dorota Kornacka 

Ks. Michał Polny 

Michał Małek 

Nowa Era 

Spółka z o.o 

 

 

 

Nowa Era 

Spółka z o.o 

 
 

Nowa Era 

Spółka z o.o 

 
 

Nowa Era 

Spółka z o.o 

 

Nowa Era 

Spółka z o.o 

 
 

Wydawnictwo 

Katechetyczne 

Warmia - 

Olsztyn 

906/2/2019 

 

 

 

 

852/3/2019 

 

 

903/3/2018 

 

 

847/3/2022/z1 

 
 

295/3/2019 
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9/21 

 


